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LOIRE-ATLANTIQUE

SEANCE DU COMITE SYNDICAL
DU 14 DECEMBRE 2023

2023-114 | DECISION MODIFICATIVE N°3 AU BUDGET PRINCIPAL

L’an deux mille vingt-trois, le jeudi quatorze décembre, le Comité de Territoire d’énergie Loire-
Atlantique (TE44), diment convoqué a cet effet par courriel du huit décembre deux mille vingt-trois,
s’est réuni au siege social du syndicat, salle Faucon, sous la présidence de M. Raymond CHARBONNIER,
Président en exercice.

Secrétaire de séance : Didier MEYER

yo DUNET Frédéric X BRION Gérard
Presqu’ile de
Guérande BAPADU-HARGUES X LE HENO Fabienne
enis
Région Nazairienne ALLANIC Jean-Paul X MAHE Nicolas X
et de I'Estuaire MOESSARD Régis X PINSON Marc
Estuaire et Sillon TAILLANDIER Yves X CORBEL Patrick
Pays de Redon BOYERE Florian X GALAOUIC Robin
LEFEUVRE Sylvain X Poste vacant
Erdre et Gesvres
GUILLEMINE Laurence X LAUNAY Hélene
BELLEIL Jean-Pierre X LEPICIER Luc
Pays d’Ancenis
RABERGEAU Henri X PERRION Maurice
Région de Nozay POSSOZ Jean-Pierre X CRUAUD Jérome
Région de Blain CAILLON Philippe X BLANCHARD Francis
. L BERTIN ..
Pornic Agglo -Pays LEAUTE Gaétan X Patrick DIERICX Brigitte
it iz DUGABELLE Denis X ASEIEE RIPOCHE Jacques
Sud Estuaire CHARBONNIER X RICOUL Gildas
Raymond
Pontchateau et s Lo
Saint Gildas des Bois JOUNY Philippe X POILVE Stéphane
BARAUD Joél X BATARD Christian
Sevre et Loire
PAILLARD Pascal X BOITEAU Jean
Grand Lieu BERTIN Patrick X MORICEAU Patrick
. N MEYER Didier X CONFOLANT André
Clisson, Sevre et
Maine Agglo CHAMBRAGNE X GUILOIS Emilie
Sébastien
.. CAILLON
Chateaubriant- DAVID Dominique X Philippe Poste vacant
Derval GEFFRAY Dominique X DESCARPENTRIES

Sylvain
Sud Retz Atlantique ROBIN Laurent X PELTIER Laétitia
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Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
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Vu la délibération n°2023-24 du Comité syndical en date du 30 mars 2023 approuvant le budget

primitif du budget principal 2023,

Vu la délibération n°2023-44 du Comité syndical en date du 4 mai 2023 approuvant la décision

modificative n°1 au budget principal,

Vu la délibération n°2023-77 du Comité syndical en date du 28 septembre 2023 approuvant la décision

modificative n°2 au budget principal,

Considérant les besoins nouveaux qui nécessitent Uinscription de crédits supplémentaires

imprévisibles lors du vote du budget,

Considérant qu’il est nécessaire d’ajuster les crédits en conséquence,

Récapitulatif :

Fonctionnement
Dépenses
011 - CHARGES A CARACTERE GENERAL
012 - CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES
014 - ATTENUATIONS DE PRODUITS
65 - AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE
67 - CHARGES EXCEPTIONNELLES

023 - VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT
Recettes

042 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS
70 - PRODUITS DE SERVICES, DU DOMAINE & VENTES DIVERSES
73 - IMPOTS ET TAXES

74 - DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS

Investissement

Dépenses

040 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS
20 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

23 - IMMOBILISATIONS EN COURS

458107 - OPERATION POUR COMPTE DE TIERS PORNICHET
Recettes
021 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES

13 - SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT RECUES
26 - PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES
A DES PARTICIPATIONS

458207 - OPERATION POUR COMPTE DE TIERS PORNICHET

DM3
1 654 063,00 €
140 800,00 €
13 000,00 €
1327 000,00 €
17 000,00 €
10 000,00 €
146 263,00 €
1 654 063,00 €

30 000,00 €
50 969,00 €
1584 194,00 €
-21 100,00 €
10 000,00 €

DM3

3096 037,00 €
30 000,00 €
-287 560,00 €

3 333597,00 €

20 000,00 €
3096 037,00 €
146 263,00 €

2 677 974,00 €

250 000,00 €
21 800,00 €
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Apreés en avoir délibéré, le Comité syndical décide, a I’unanimité :

D’approuver la décision modificative n° 3 au budget principal afin de permettre un ajustement
des crédits, conformément a ’annexe.

Délégués en exercice :
Présents :

Pouvoirs :

Votants :

Pour :

Contre :

Abstention :

Publication effectuée le :

24
17
3

20

20

0

0
18/12/2023

Le Président,
Raymond CHARBONNIER

Signé éléctroniquement par:
Raymond CHARBONNIER

Accusé de réception en préfecture
044-200014926-20231214-2023-114-BF
Date de réception préfecture : 18/12/2023




		support@docaposte-fast.fr
	2023-12-18T09:59:28+0100
	Paris
	Raymond CHARBONNIER
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		support@docaposte-fast.fr
	2023-12-18T11:28:03+0100
	Paris
	Signature via le serveur FAST, une marque de Docaposte




